
Zarządzenie Nr 37/2007
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 10 maja 2007 roku

w  sprawie  powołania  komisji  stypendialnej,  ustalenia  jej  zadań  i  trybu  pracy  oraz  wzoru 
formularza wniosku o przyznanie pomocy materialnej.

Na podstawie § 10 regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Szydłowiec, zwanego dalej „Regulaminem”, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 185/XXIX/05 Rady Miejskiej w Szydłowcu,

Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną, która będzie prowadziła działalność w roku szkolnym 
2007/2008.
2. W skład komisji wchodzą:

1. Jolanta Kozłowska – przewodnicząca komisji,
2. Krystyna Adamczyk – wiceprzewodnicząca komisji,
3. Joanna Wanat – członek komisji,
4. Barbara Jankowska – członek komisji,
5. Grażyna Rycerska – członek komisji,
6. Paweł Bloch – członek komisji,
7. Ryszard Mamla – członek komisji.

§ 2.
Komisja  zbiera  się  na  posiedzeniach  w  terminach  i  miejscu  ustalonym  przez  przewodniczącego 
komisji.

§ 3.
Do zadań komisji należy:
a)  wstępna  kwalifikacja  wniosków o  przyznanie  stypendium  szkolnego  i  zasiłku  szkolnego,  pod 
względem spełnienia  kryteriów  uprawniających  do  otrzymania  pomocy  materialnej,  określonych  
w  § 13, ust. 1 i 2 Regulaminu,

b)   rozpatrzenie  wszystkich  przypadków  sytuacji  materialnej  uczniów,  kwalifikujących  się  do 
udzielenia  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  z  urzędu,  na  podstawie  posiadanych 
informacji o sytuacji materialnej uczniów. W tym celu Komisja z pomocą pracownika prowadzącego 
obsługę biurową Komisji dokumentuje sytuacje materialna uczniów, kwalifikujących się do udzielenia 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu,

c)  przedstawienie  propozycji  wysokości  stypendiów  i  zasiłków  w  indywidualnych  sprawach 
ustalonych  według  zasad  określonych  w  §  13,  ust.  3  –  8  regulaminu  i  na  podstawie  kryteriów,  
określonych w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

d) ustalenie propozycji listy podmiotów prowadzących zajęcia edukacyjne, w których udział może by 
dofinansowany w ramach stypendiów szkolnych. Podmioty wpisane na listę powinny być wiarygodne 
i zapewniać warunki programowe, kadrowe, wychowawcze i lokalowe niezbędne do realizacji zajęć 
edukacyjnych. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do spełnienia przez podmiot powyższych 
warunków, Komisja może dokonywać odpowiedniego sprawdzenia.



§ 4.
Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.

§ 5.
Obsługę biurową pracy Komisji prowadzi Administracja Oświaty w Szydłowcu.

§ 6.
1. W decyzji  o przyznaniu stypendium ustala się, czy będzie ono wypłacane miesięcznie, czy też  
w  innych  ratach.  Jeżeli  stypendium  realizowane  jest  jednorazowo,  wówczas  łączna  wysokość  
stypendium szkolnego stanowi wielokrotność przyznanej wysokości miesięcznej.

2.  W przypadku  wyboru  stypendium w formie  całkowitego  lub  częściowego  pokrycia  kosztów,  
o których mowa w  § 5 Regulaminu, uczeń wskazuje rodzaj kosztów, o których pokrycie występuje za 
dany okres oraz numer  rachunku bankowego,  na który należy dokonać  wpłaty.  Dołącza ponadto 
dokumenty, na podstawie których ponoszone są dane koszty. Dokumenty te są składane najpóźniej na 
14 dni przed upływem terminu udzielenia pomocy materialnej, określonego w decyzji o przyznaniu 
stypendium.

§ 7.
Ustala się wzór formularza wniosku, o którym mowa w § 10, ust. 3 Regulaminu według Załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 8.
Tracą moc zarządzenia: Nr 61/2005 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 4 października 2005 roku 
w sprawie powołania komisji stypendialnej, ustalenia jej zadań i trybu pracy oraz wzoru formularza 
wniosku o przyznanie pomocy materialnej oraz  Nr 29/2005 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia  
31 maja 2006 roku i Nr 102/2006 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 11 grudnia 2006 w sprawie  
zmiany zarządzenia Nr 61/2005 z dnia 4 października w sprawie powołania komisji stypendialnej /…/.

§ 9.
Nadzór na wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Oświaty  
w Szydłowcu.

§ 10.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński

 
 


